
Det här är nyhetsbrevet för dig som är ideellt engagerad i Svenska kyrkan i Skara stift. Välkommen
att ta del av vad som är på gång i stiftet framöver. 
Känner du någon som du tror skulle ha glädje av det här nyhetsbrevet? Tipsa om att man kan läsa
mer och anmäla sig på https://www.svenskakyrkan.se/skarastift/nyhetsbrevet-aktuellt-ideellt

Driftstörningar i Svenska kyrkan 
Just nu är det driftstörningar i många av Svenska kyrkans digitala verktyg och system på grund av ett
cyberangrepp. Du kan besöka Svenska kyrkans webbplats - det som visas är en kopia av det som var
publicerat på webben före cyberangreppet men flera funktioner och en del bilder fungerar
dessvärre inte. Det är inte heller möjligt att publicera ny information där, så länkarna i detta
nyhetsbrev går enbart till sidor som var publicerade före angreppet och till våra övriga webbplatser
som inte lyder under svenskakyrkan.se - samt till evenemangssystemet Trippus som fortfarande
fungerar! Du kan således anmäla dig till arrangemang via anmälningslänkarna.
Problemen berör också ett stort antal andra system inom Kyrknätet.
Vi hoppas och ber för en snar lösning på de tekniska problemen!

Julinsamlingen är igång
Under rubriken ”Bryt en tradition” lyfts Act
Svenska kyrkans arbete fram - för att bryta
skadliga traditioner så som tvångsäktenskap
och genusrelaterat våld.

Ett av de största brotten mot mänskliga
rättigheter är det globala förtrycket mot kvinnor
och flickor. Könsrelaterat våld är många gånger
socialt accepterat och fler än 10000 flickor
könsstympas och 30000 flickor gifts bort – varje
dag. Det är hög tid att bryta skadliga traditioner!

På Act Svenska kyrkans webbsidor kan du läsa
mer om kampanjen. Vill du engagera dig och
vara med och berätta om julinsamlingen? På
webben hittar du även material. Allt går tyvärr
inte att ladda ner just nu, men du kan läsa,
inspireras och få idéer till arbetet i din
församling. 

OBS! På grund av driftstörningarna kan du
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inte skänka en gåva via webbplatsen just nu.
Det går däremot utmärkt att swisha!

En dag om internationellt arbete
Intresserad av internationella frågor?
Välkommen till Herrljunga 27 januari. 
Då bjuder internationella rådet in till årsstämma
med ett inspirerande program. Ombud,
samordnare och allmänt intresserade av
internationellt arbete är varmt välkomna!
Vid punkten som rör själva årsmötet kommer
det också att handla om nytt arbetssätt för
internationella rådet. Därefter fortsätter
programmet med inspiration och information
om det internationella arbetet, fasteaktionen
och det blir också spännande inspel och samtal
om klimaträttvisa. 
Läs mer och anmäl dig här

Inspireras om ideellt engagemang!
Nu kan du ta del av Ideellt Forums Idédag som
samlade många deltagare - ideella,
förtroendevalda och anställda - i början av
oktober. Det var en spännande mötesplats med
möjlighet att lära mer och samtala kring hur
engagemanget kan ökas i församlingarna.

En del av innehållet under idédagen finns nu
samlat på webben. Ta del av inspelat material!
Titta på egen hand eller samla ihop några
stycken från församlingen och gör er egen
idédag med hjälp av materialet!

Läs mer

2024 i Svenska Kyrkans Unga - se kalendariet

Nu finns de flesta av Svenska Kyrkans Ungas
arrangemang i kalendariet för nästa år. Kika in
på webbplatsen för att planera in. det du är
intresserad av!
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Till kalendariet

En film om Själavårdsinstitutet Lilleskog

I det här nyhetsbrevet tipsar vi ofta om olika arrangemang på Skara stifts själavårdsinstitut Lilleskog
- en fantastisk plats för retreater, reflektion, stillhet, samtal, handledning och fortbildning. Vill du veta
lite mer om Lilleskog? Hör föreståndare Helena Högström berätta om själavårdsinstitutet, genom att
klicka på bilden!

Tips från Själavårdsinstitutet i vinter och till våren

26-28 januari: Drömseminarium
Drömseminarium i retreatens ram. I en liten
grupp arbetar vi med våra drömmar enligt
Montague Ullmans metod. Läs mer 

23-25 februari: Heliga danser
Under denna retreat får du möjlighet att varva
tystnad och stillhet med den meditativa
dansform som inom Svenska kyrkans tradition
brukar kallas Heliga danser. Läs mer
 
 

16-17 april: Stilla dag/dygn
En möjlighet att pausa, stanna upp mitt i veckan.
Välj om du vill stanna en dag eller övernatta. Läs
mer
 
24-26 maj: Stickretreat
Sticka i tystnad i stillsam samvaro med andra.
Stickretreat med fokus på återhämtning vid
hjärntrötthet. Läs mer
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Boka in: Syföreningsdagarna våren 2024

Nu är det dags att skriva in Syföreningsdagarna
i almanackan! 23, 24 och 25 april är det dags,
och som vanligt är det samma program alla tre
dagarna. Välj det datum som passar dig bäst!

Just nu pågår planeringen för fullt och snart är
det dags att lägga sista handet vid det
spännande programmet. Efter årsskiftet
kommer mer information om detaljer och då
öppnar också anmälan. Håll utkik!

Befriande bibelläsning - ett smakprov
På vilket sätt kan bibeltexterna hjälpa oss att
tolka våra liv och vårt samhälle idag? Hur kan
Bibeln bli ett redskap i ett förändringsarbete,
både vad gäller våra egna liv och i arbetet för en
rättvisare värld? Vad händer när vi låter våra
frågor och våra livssituationer gå i dialog med
tusenåriga texter? Hur kan vi knyta samman liv,
värld och tro?

Detta är en dag för dig som vill prova på
metoden Befriande bibelläsning. Temat för
dagen är "Vad är det ni går här och talar med
varandra om?" Läs mer om dagen här

Boka in redan nu: Kick-off på lika villkor
 

Välkommen till Borås den 21-22 augusti! Då
ordnas än en gång konferensen Kick-off - denna
gång helt integrerad med konferensen På lika
villkor. Det blir en dag om teologi och pedagogik,
med fokus på barn och unga, 0-18 år. Den
vänder sig till medarbetare som möter barn och
unga i sitt uppdrag - oavsett yrkeskategori och
oavsett om du är ideell eller anställd!

Denna sida kommer att fyllas på med program
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och mer information!

Vill du instagramma för Skara stift?
På Skara stifts vandringskonto på Instagram
- @tillsammansiskarastift - kan du följa en
medarbetare i veckan i någon av stiftets
församlingar. Gå gärna in och följ kontot!

Vill du själv ha hand om kontot under en vecka?
Vi vill gärna ha fler ideella medarbetare som
delar tankar om tro och liv, glädje och stolthet i
Svenska kyrkan!

Hör av dig till 
skarastift.kommunikation@svenskakyrkan.se så
får du veta mer om vad det innebär!

@tillsammansiskarastift
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